
KVIETIMO SĄLYGOS  
2024 m. spalio 25 d.  

 
UAB City Service Engineering vykdo rangovų atranką ir kviečia Jus pateikti pasiūlymą: 
 
1. PIRKIMO OBJEKTAS IR SUTARTIES SĄLYGOS 

1.1. Pirkimo objektas –  elektros sistemų remonto darbai negyvenamosios paskirties objektuose 
Vilniaus mieste (apie 200 objektų vienetų). 

1.2. Reikalavimai pirkimo objektui nurodyti šių Kvietimo sąlygų punkte Nr. 7. „REIKALAVIMAI PIRKIMO 
OBJEKTUI“ ir Nr. 8. „GALIMI DARBŲ TIPAI IR VIETA“. 

1.3. Atsiskaitymas – pagal pateiktą sąskaitą faktūrą kiekvieną mėnesį. 
1.4. Pirkėjas – UAB City Service Engineering, juridinio asmens kodas 304605423. 

 
2. PASIŪLYMŲ PATEIKIMAS 

2.1. Pasiūlymas turi būti pateiktas užpildant Pasiūlymo formą, kuri pateikta Kvietimo sąlygų Priede Nr. 1. 
2.2. Pasiūlymas turi būti pateikiamas el. paštu tomas.symanel@manobustas.lt ne vėliau kaip iki 2024 m. 

lapkričio 11 d. 16:00 val. Pasiūlymai gauti vėliau bus atmetami ir nevertinami. 
2.3. Pasiūlymo kaina turi apimti visas išlaidas, visus mokesčius ir apmokestinimus, mokėtinus pagal 

galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus. 
2.4. Pirkimo dokumentai turi būti pateikiami lietuvių kalba. 
2.5. Pasiūlyme turi būti nurodytas pasiūlymo galiojimo terminas, ne trumpesnis kaip 90 dienų. Jei 

pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo terminas, laikoma, kad jis galioja 90 dienų.  
2.6. Pateikdamas pasiūlymą Tiekėjas sutinka su visomis sąlygomis nurodytomis šiose Kvietimo sąlygose 

ir jų prieduose. 
 
3. PASIŪLYMŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

3.1. Pasiūlymai vertinami ir sprendimas dėl laimėjusio tiekėjo, su kuriuo bus sudaroma sutartis, 
priimamas vadovaujantis mažiausios kainos principu.  

 
4. DERYBOS 

4.1. Pirkėjas turi teisę vykdyti derybas su pasiūlymus pateikusiais tiekėjais.  
4.2. Derybos gali būti vykdomos dėl pasiūlymo kainos ir sąlygų. 
4.3. Į derybas kviečiami geriausius pirminius pasiūlymus pateikę Tiekėjai.  

 
5. BENDRAVIMAS IR KEITIMASIS INFORMACIJA 

5.1. Visa informacija, patikslinimai, pranešimai ar bet koks bendravimas tarp Pirkėjo ir Tiekėjų Pirkimo 
metu vykdomas el. paštu tomas.symanel@manobustas.lt arba tel. +370 685 44550.  

5.2. Tiekėjai susijusius su pirkimu klausimus gali pateikti ne vėliau nei 1 darbo diena iki pasiūlymų 
pateikimo termino. Į vėliau pateiktus klausimus Pirkėjas pasilieka teisę neatsakyti.  

 
6. KITOS SĄLYGOS 

6.1. Pirkėjas turi teisę bet kuriuo metu vienašališkai sustabdyti ar nutraukti Pirkimo procedūras. 
6.2. Pirkėjas neatlygina Tiekėjams jokių išlaidų, susijusių su pasiūlymo pateikimu.   

 
7. REIKALAVIMAI PIRKIMO OBJEKTUI  

7.1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais, darbai turi būti atliekami kokybiškai ir suteikiant 
jiems garantiją; 

7.2. Įmonė, norinti dalyvauti atrankoje, privalo pateikti licencijas, atestatus ar leidimus ir (ar) jos 
darbuotojų kvalifikaciją, patvirtinančią teisę atlikti nustatytus darbus, liudijančius dokumentus, 
jeigu pagal galiojančius teisės aktus darbus atlikti yra būtinos licencijos, atestatai ar leidimai ir (ar) 
darbuotojo kvalifikacija; 

7.3. Tuo atveju, jeigu Rangovas pretenduoja veikti jungtinės veiklos pagrindu, Rangovas įsipareigoja 
pranešti Užsakovui, jog tarp Rangovo ir Partnerio yra sudaryta jungtinės veiklos sutartis ir ją 
pateikti; 

7.4. Kokybiškai atlikti darbus, suderintais terminais, įvykdant visus Užsakovo nurodytus reikalavimus, 
prisilaikant visų galiojančių norminių teisės aktų ir taisyklių, pateikti visus prašomus su atliekamais 
darbais bei panaudotomis medžiagomis bei įrenginiais susijusius dokumentus. Darbo aplinką 
objekte išsaugoti tokioje būklėje, kokioje ji buvo prieš pradedant darbus; 

7.5. Darbų eigą ir atlikimą pagal atskirą susitarimą fiksuoti per Užsakovo nurodytą sistemą e-Paskyra 
(suteikia ir apmoko dirbti Užsakovas); 

mailto:tomas.symanel@manobustas.lt
mailto:tomas.symanel@manobustas.lt


7.6. Atlikti remontuojamos vietos foto fiksaciją prieš darbus (2 vnt. nuotraukų) ir po darbų (ne mažiau 
kaip 3 vnt. nuotraukų). Nuotraukose aiškiai turi būti užfiksuota darbų atlikimo vieta, eiga ir 
rezultatas; 

7.7. Darbai perduodami Užsakovui šalims pasirašant galutinį Darbų priėmimo – perdavimo aktą; 
7.8. Rangovas savo sąskaita ir rizika pašalina išaiškėjusius darbų trūkumus ir/ar defektus per Užsakovo 

nustatytus protingus terminus. 
 
8. GALIMI DARBŲ TIPAI IR VIETA 

8.1. Galimų darbų tipai: 
- Šviestuvų keitimas į LED; 
- Papildomų rozečių įrengimas; 
- Elektros atvedimas papildomai įrangai (kondicionieriai); 
- Elektros atvedimas į atskiras patalpas; 
- El. skydelių modernizavimas; 
- El. skydų modernizavimas. 

8.2. Galimų darbų vieta: 
- Vilniaus miesto teritorija. 

8.3. Objektų kiekis: 
- ~ 200 vienetų/adresų. 
 

 
9. PRIEDAI 

9.1. Priedas Nr. 1 pasiūlymo teikimo forma („1 priedas pasiulymo forma – elektra.docx“); 
 
 

 


